
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 01/2016 39,583,732

04-01-16 DTHa CMTX T1/2016 500,000 40,083,732

03-01-16 Mua rau củ 140,000 39,943,732

03-01-16 Mua thịt 180,000 39,763,732

03-01-16 Xích lô chở cháo 30,000 39,733,732

03-01-16 Mua tiêu 10,000 39,723,732

10-01-16 Mua rau củ 130,000 39,593,732

10-01-16 Xích lô chở cháo 30,000 39,563,732

10-01-16 Mua thịt 180,000 39,383,732

10-01-16 Mua tiêu 10,000 39,373,732

17-01-16 Mua rau củ 109,000 39,264,732

17-01-16 Mua thịt 180,000 39,084,732

17-01-16 Xích lô chở cháo 30,000 39,054,732

17-01-16 Mua tiêu 10,000 39,044,732

24-01-16 Mua rau củ 126,000 38,918,732

24-01-16 Mua thịt 180,000 38,738,732

24-01-16 Xích lô chở cháo 30,000 38,708,732

24-01-16 Mua tiêu 10,000 38,698,732

29-01-16 DTHa CMTX T2/2016 500,000 39,198,732

1,000,000 0 1,385,000 39,198,732Tồng cộng

Tồn cuối tháng 01/2016 39,198,732
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